Кемеровская область - Кузбасс

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Р Е Ш Е Н И Е

от 16 июня 2023 года                                                                               № 35/141
Об утверждении номенклатуры ТИК Осинниковского городского округ по подготовке и проведению выборов Губернатора Кемеровской области – Кузбасса, депутатов Законодательного собрания   Кемеровской области - Кузбасса   созыва 2023-2028

В соответствии с Порядком хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением выборов   Губернатора Кемеровской области – Кузбасса, депутатов Законодательного собрания   Кемеровской области - Кузбасса   созыва 2023-2028, территориальная избирательная комиссия  Осинниковского городского округа
решила:

 Номенклатуру дел ТИК Осинниковского городского округа утвердить
Председатель  ТИК
Осинниковского городского округа _______________ /О.А.Упорова/
            Секретарь ТИК

Осинниковского городского округа _______________ /Л.Н.Носова/